
MMM-CAFÉ

Bar à Chocolat

Ristretto

Expresso

Noisette

Allongé

Double Expresso

Americano

Capuccino

Mocaccino

Latte Machiatto

Latte Machiatto Parfumé

CHOCOLAAA
Chocolat Chaud

Chocolat du moment

Infusion Aztek’

2.20

2.30

PETIT GRAND

4.50

4.60

3.80

MIAM-MIAM

LES PETITS PLUS. . .
Supplément Lait d’avoine

Cuillère de Chantilly 

Tranche de citron

0.30

0.60

0.50

TARIFS

3

8

10

10

16

20

20

20

25

25

CL TARIFS

1.70

1.70

2.10

2.00

3.00

3.10

3.20

3.50

3.50

3.90

TARIFS

7.50

11.00

6.90

Café Gourmand

Assiette de 8 Macaztek’

Milkshake

GLAGLA
Chocolat frappé

Café frappé

Latte glacé

25

20

25

CL TARIFS

4.90

2.90

4.20

FRESH
Sirop

Soda 

Eaux minérale/pétillante

Eaux minérale/pétillante

Jus de Fruit Patrick Font

Limonades du Vénasque

25

33

50

100

25

33

CL TARIFS

1.70

2.50

2.00

3.00

4.10

2.90

Pâtissier Glacier

NOS GLACES
1 boules

2 boules

3 boules

Bâtons givré 

La “Neige’enPot” Façon vacherin

TARIFS

3.60

5.00

6.20

4.50

5.10

LA CRÊPERIE
A Emporter (cornet carton) : 

TARIFS

Abricot, Citron, Fraise, Framboise, Koa, Mangue, Avoine
Café, Caramel, Chocolat, RhumRaisin, Pistache, Praliné, Vanille

Vanille, chocolat noir/lait, Caramel

Chocolat, Citron, fraise, Praliné

Parfum :

PÂTISSERIES
Rendez vous devant notre vitrine pâtissière

 et laisser vous tenter 

par l’un de nos desserts !

Beurre sucre                                                   3.50

Miel                                                                3.90

Chérubin, chocolat, caramel, confiture           4.50

Sur Place (sur assiette) : 
Beurre sucre                                                   4.00

Miel                                                                4.40

Gourmande                                                    7.50
Chantilly, Glace, Sauce et Garniture au choix          

Citron, Coco, Myrtille, Clémentine, Gingembre, Cerise

Pot de 500ml : prix selon

parfum, nous consulter

Lot de 6 crêpes nature pour la maison          7.90



THE NOIR

Les thés

Qimen mao feng

Grand Yunnan

Pu’er

Lapsang Souchong

Sirubari Teesta SF, Darjeeling

THE VERT
Long jing

Sencha

Gunpowder

Jin Shan Shi Yu

Song Yang Yin

Genmaicha

Grand Jasmin Yin hao

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

TASSE THÉIÈRE

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

PARFUME VERT 100G

22.50

7.50

5.90

12.40

11.00

13.60

16.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

13.50

7.70

13.50

12.00

8.30

TASSE THÉIÈRE  100G

TASSE THÉIÈRE  100G

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

Souffle du dragon

Cerisier en Fleurs

Cité Verte

Danse des rubans

Montagne Jaune

Menthe

Brume de nuage

Pivoine Blanche

Les Jardins de St sernin

zhejiang, Chine

Hubei, Chine

zhejiang, Chine

zhejiang, Chine

zhejiang, Chine

Japon

Fujian, Chine

Agrumes épicée

Fleurs de cerisier

exotique

fruits rouge

citron

Menthe

Gourmand

Fleuri et fruité

Framboise-violette

Anhui, Chine

Yunnan, Chine

Yunnan, Chine

Fujian, Chine

Darjeeling, Inde

PARFUME NOIR TASSE THÉIÈRE  100G

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.40

9.30

9.30

9.30

Souffle du dragon

Un Noël à Toulouse

Pêches de vigne

Anouchka

Boule de neige

Cité Impériale

Orient express

Sirop d’Erable

Tchaï

Le Thé des Incas

Caramel beurre salé

Dame Blanche

Agrumes épicée

Parfum de Noël

Pèche

Goût Russe

Orange épicé et gourmand

Mangue bergamote

Bergamotte, orange, miel

Caramel, Pécan

Epices indienne

Orange Chocolat

Caramel beurre salé

AUTRES THÉ
L’Amour en cage

Baiser des Anges

Ginseng Woolong

Harmonie Celeste

Earl Grey Imperial

Breakfast tea b.o.p

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

10.40

10.40

13.40

10.70

9.30

7.50

TASSE THÉIÈRE  100G

Thé blanc, Fleurs et passion

Thé blanc Fraise exotique

Guangdong, Chine

Thé woolong, Pomme fruits rouges

Bergamote

Gâteaux aux Amandes

Goût anglais Ceylan et Assam

EAU DE FRUITS
Cocktail des îles

Aurore Boréale

Oasis du désert

Senteur de l’Aube

2.00

2.00

2.00

2.00

TASSE THÉIÈRE

3.60

3.60

3.60

3.60

 100G

9.80

9.80

9.80

9.80

Fleuri et fruité

Rose, amande, datte, pistache

Mélange exotique

ROOIBOS
Fraicheur des îles

Rooibos bourbon

Rooibos baie de goji

2.00

2.00

2.00

TASSE THÉIÈRE

3.60

3.60

3.60

 100G

9.50

9.50

9.50
Vanille

Fleurs et baies de goji

Mangue, ananas, citronelle

TISANES
Auprès du feu

La tête dans les Nuages

Lune Rousse

Aloe Vera

Thym, miel & citron

L’Herbe Grecque

Detox

Sous les Oliviers

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

TASSE THÉIÈRE

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

 100G

9.80

9.80

9.80

9.80

9.80

9.80

9.80

9.80

Relaxante

Minceur

Tonique

Respiratoire

Relaxante

Antioxydante

citronnelle, maté, thé vert, verveine

Apaisante

FLEUR DE THE
Fleur de Mangue

Fleur de Citron

Fleur de Fraise

THÉIÈRE

4.30

4.30

4.30

PIÈCE

3.50

3.50

3.50

Fraicheur fruité


